2022年 12月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

取締役社長兼営業本部長 嶋本  匡能

 （コード：3181）

問合せ先  経 理 財 務 部 長 陳  美 華

 （TEL．052-304-7851）

（開示事項の経過）株式会社テイツーとの業務提携の進展状況に関するお知らせ

当社は、2022年９月26日付の「株式会社テイツーとの業務提携の進展状況に関するお知らせ」

にて公表しました株式会社テイツー（本社：岡山県岡山市北区今村650番111、代表取締役社長

藤原克治）との一体運営店舗について、本日オープンいたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１． 転貸借契約に基づく一体運営店舗の概要

当社で営業を行っている「買取王国 植田店」を改装し、その一部に株式会社テイツー

が「ふるいち植田店」を出店します。それぞれの強みである衣料品、ホビー、トレーディン

グカード、ゲーム等の多様な取り扱い商材を生かし、より様々なお客様のニーズに応えられ

る総合リユース店舗としてスタートします。

【店舗情報】

店 舗 名： 【買取王国植田店】【ふるいち植田店】

住 所： 愛知県名古屋市天白区元植田１丁目 205

営 業 時 間： 11:00～22:00

リニューアルオープン当日の植田店、営業スタート直前にお客様が作る長蛇の列

２．オープン記念セールを同時開催（12月９日～12月12日）

買取王国植田店： 衣料品最大 30％OFF

200 円クーポン（衣料品、ホビー1,000 円以上のお買い上げで）

衣料品買取 20％UP

ふるいち植田店： 人気トレーディングカード抽選販売

中古ゲームソフト 2 点同時購入で 10％OFF

新品トレカ用サプライ品 10％OFF など

３．今後の見通し

現時点で本件による業績への影響は軽微であり、2022年 10月６日に公表した 2023年２月

期業績予想への影響はありません。

以上